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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 4 1444 054 Serie: Flickor - F14 Syd
Datum: 2025-12-05 KI: 17:30

Arena: Borgebyhallen, Bjarred

HK Ankaret Vit - Staffanstorps HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 4:17 HK Ankaret V...  Spelare aktiverad 11 | Emma Gudjonsson
3 4:23 |1-0 HK Ankaret V... Mal 11 | Emma Gudjonsson
4 5:13 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 33 | Stella Sorbring

5 5:16 2-0 |HK AnkaretV... Mal 33 | Stella Sorbring

6 5:25 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 17 | Sophia-Elise Lindgren
7 5:36 | 2-1 |Staffanstorp... |Mal 23 Klara Leander

8 5:36 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 23 |Klara Leander

9 5:41 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 19 | Sia Barnell

10 5:42 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 5 Stella Skoog

11 5143 HK Ankaret V...  Spelare aktiverad 25 | Ellen Johansson
12 544 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 24 | lIsabella Karlsson
13 5:45 HK Ankaret V... Spelare aktiverad 75 Agnes Claselius
14 |5:46 HK Ankaret V...  Spelare aktiverad 30 |Elsa Abelin

15 |5:48 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 1 Iris Bérgdal

16 5:49 Staffanstorp...  Spelare aktiverad Mira Torpling

17 |5:50 Staffanstorp... | Spelare aktiverad Miranda Bjerremo
18 |5:52 Staffanstorp... | Spelare aktiverad Ebba Marriot

19 555 3-1 |HKAnkaretV... Mal 33 | Stella Sorbring

20 16:03 Staffanstorp... | Spelare aktiverad Meldina Hasanovic
21 6:05 Staffanstorp... | Spelare aktiverad Elmina Schultz

22 6:07 Staffanstorp...  Spelare aktiverad Eliza Gijigolli

23 6:08 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 10 | Noomi Hejdeman
24 16:10 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 9 Alice Silow Lilja

25 6:11 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 15 |lIsabella Crespin
26 6:12 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 11 | Alma Folkesson Matrriott
27 16:13 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 18 | Cornelia Gribe

28 6:38 4-1 | HKAnkaretV... Mal 30 |Elsa Abelin

29 7:02 4-2  Staffanstorp... |Mal 23 |Klara Leander

30 |7:21 |5-2 HKAnkaretV... Mal 33 | Stella Sorbring

31 823 6-2 |HKAnkaretV... Mal 33 | Stella Sorbring

32 |11:01 6-3 | Staffanstorp... |Mal Alice Silow Lilja

33 [11:17 |7-3  HK Ankaret V... Mal Stella Skoog

34 [13:.02 7-4 | Staffanstorp... |Mal 18 |Cornelia Gribe

35 13:19 8-4 HK AnkaretV... Mal

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

13:38
14:50
17:00
17:39
19:58
21:00
22:29
23:14
23:59
24:45
30:00
30:00
30:21
31:07
33:43
35:15
37:04
38:26
39:02
41:11
41:51
43:02
43:57
45:27
45:59
46:19
47:13
49:02
50:17
50:59
52:23
53:59
54:44
55:00
60:00

9-5

10-5
11-5
12-5
13-5
14-5
15-5
16-5
17-5

18-5
19-5
20-5
21-5
22-5
23-5
24-5
25-5
25-6
26-6
27-6

27-7
28-7
29-7
30-7
31-7
32-7
33-7
34-7
34-8
35-8

Match nr: 25 4 1444 054 Serie: Flickor - F14 Syd HK Ankaret Vit Staffanstorps HK

Staffanstorp...

HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...

HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...

Staffanstorp...

HK Ankaret V...
HK Ankaret V...

Staffanstorp...
Staffanstorp...

HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...
HK Ankaret V...

Staffanstorp...

HK Ankaret V...

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
7-m miss
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

25

24
33
24
24
24
24

33

17

33

23
23
33
33
33

24
33
24

24

Alice Silow Lilja

Ellen Johansson

Isabella Karlsson
Stella Sorbring

Isabella Karlsson
Isabella Karlsson
Isabella Karlsson
Isabella Karlsson

Stella Skoog
Stella Sorbring

Sophia-Elise Lindgren

Eliza Gijigolli
Stella Sorbring
Stella Skoog
Klara Leander
Klara Leander
Stella Sorbring
Stella Sorbring
Stella Sorbring
Stella Skoog
Isabella Karlsson
Stella Sorbring
Isabella Karlsson
Eliza Gijigolli
Isabella Karlsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

